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Situacijos analizė 

Vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) valdomų įmonių strategijų 

rengimo, tvirtinimo, atsiskaitymo ir pasiektų veiklos tikslų vertinimo tvarkos aprašu, bei Raseinių 

rajono mero raštu „Dėl Raseinių rajono savivaldybės lūkesčių, susijusių su uždarosios akcinės 

bendrovės „Raseinių autobusų parkas“ veikla,  teikiama  UAB „Raseinių autobusų parkas (toliau - 

Bendrovė) strategija 2025–2028 metų laikotarpiui.  

Išorės aplinkos analizė 

 

Išskirtinį dėmesį Bendrovė skiria veiklos efektyvumui mažinant paslaugų sąnaudas.  

Strategijos įgyvendinimo laikotarpiu Bendrovė modernizuos įmonę, gerins įvaizdį, investuos 

lėšas į naujas transporto priemones, kurios ateityje suteiks galimybes mažinti sąnaudas tuo pačiu 

gerinant teikiamų paslaugų kokybę. Strategijos įgyvendinimo laikotarpiu kasmet planuojama gerinti 

informacijos skleidimą ir pateikimą klientams, stiprinant bendrovės rinkodarą ir gerinant klientų 

aptarnavimą.  

Bendrovė stengsis užtikrinti efektyvią ir geriausią valdymo praktiką atitinkantį valdymą, 

pagal galimybes užtikrins rinkos sąlygas atitinkantį darbuotojų darbo užmokestį ir patrauklią darbo 

aplinką. 

Teisiniai veiksniai 

Didėjantis visuomenės ekologinis sąmoningumas lemia tai, kad priimant politinius 

sprendimus, susijusius su energetikos politika, pasirenkamos labiau aplinką tausojančios 

alternatyvos. Bendrovė įgyvendina projektą, kurio tikslas -įsigyti naujus modernius, aplinką 

tausojančius autobusus.  

Tvarumas  yra strateginės svarbos sritis, kuri lemia įmonės sprendimus ir procesus, 

formuoja socialinės atsakomybės ir verslo etikos pagrindus. 

Tvarus požiūris į verslą: 

 Sumažinti neigiamą poveikį, kurį tiesiogiai ar netiesiogiai gali sukelti mūsų veikla. 

 Skatinti pozityvius pokyčius tose srityse, kuriose turime didžiausią poveikio potencialą ir 

kompetenciją. 

 Įmonė, atsižvelgdama į aplinkos apsaugos principus, palaiko aplinkai draugiškų, naujų transporto 

priemonių įsigijimą, , taupomas popierius, padangų tepalų, degalų tvarkymas, vykdomos 

priemonės, siekiant optimizuoti mažesnį elektros suvartojimą.  



3 
 

Bendrovė savo veikloje taip pat vadovaujasi poįstatyminiais teisės aktais, taisyklėmis ir 

tvarkomis.  

Bendrovė, kaip subjektas, teikiantis pavėžėjimo paslaugas, bendradarbiauja su Raseinių 

savivaldybe, planuodama veiklą atsižvelgia į Raseinių savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendinius, bei specialiojo plano sprendinius.  

Ekonominiai veiksniai 

Bendrovės rentabilumas ir ekonominė būklė priklauso nuo Lietuvos makroekonominių 

rodiklių – infliacijos, BVP augimo tempų ir kitų.  

Europos finansinės rinkos per palūkanų normas stipriai veikia Lietuvos pinigų rinką. 

Pasikeitus ekonominei situacijai dėl karo Ukrainoje, ekonomika vis labiau jaučia karo pasekmes. 

Tampa aišku, kad Lietuvos ekonomika taip pat neišvengė sukrėtimo, tačiau jo galimam dydžiui ir 

trukmei šiandien būdingas itin didelis neapibrėžtumas.  

Bendrovės veiklai daro įtaką klientų mokumas, degalų,  išteklių kainų svyravimai.  

Bendrovės 2024 m. sąnaudos, palyginus su 2023 m., sumažėjo 9 proc. (60 tūkst. Eur).  

Bendrovė stengiasi pritraukti investicijų, finansuojamų iš ES fondų, kad bendrovės veikla 

būtų modernizuojamas, diegiamos inovacijos.  

Socialiniai veiksniai 

Sąlyginai lėtai auganti šalies gyventojų perkamoji galia lemia, kad paslaugomis naudojasi vis 

daugiau gyventojų, nes priemiestinio pavėžėjimo paslauga yra nemokama. 

 Pažymėtina, kad dėl politinių ir ekonominių veiksnių, didėjant energetikos išteklių, kuro 

kainoms, didėjant darbo užmokesčiui, po kurio laiko neišvengiamai didėja ir bendrovės teikiamų 

paslaugų sąnaudos.  

Technologiniai veiksniai 

Valstybė skatina didinti ilgalaikes investicijas, skirtas technologiniam atsinaujinimui ir naujų 

gamybos pajėgumų vystymui. Bendrovė siekdama nustatytų tikslų, investuoja į naujus autobusus, 

kurios strategijos įgyvendinimo laikotarpiu galimai suteiks bendrovei galimybes mažinti sąnaudas, 

bei teiks kokybiškas paslaugas.  

Bendrovė nuolat seka ir tobulina savo veiklą, nes svarbiausia yra užsitikrinti aukštą įvertinimą 

ir klientų pasitikėjimą.  

Vidinės aplinkos analizė 

Vidinė aplinka - tai struktūra, personalas, finansai, materialus turtas ir komunikacijos sistema. 

Nuo jų sugebėjimo dirbti kartu siekiant tikslo priklauso bendrovės sėkmė. Vidinių veiksmų analizė 

atliekama tam, kad išryškinti bendrovės stipriąsias ir silpnąsias puses. Analizuojant vidinę aplinką 
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reikia žinoti bendrovės organizacinę struktūrą, pagrindines veiklos sritis, finansinę padėtį, personalo 

sudėtį ir daugelį kitų faktorių, kurie lemia sėkmingą bendrovės veiklą.  

Remiantis išorinės ir vidinės aplinkos analize, nustatytos stipriosios ir silpnosios Bendrovės 

veiklos sritys, galinčios įtakoti bendrovės veiklą.  

UAB „Raseinių autobusų parkas“ stiprybių, silpnybių analizė 

STIPRYBĖS 

Bendrieji ekonominiai rodikliai 

Sąlyginai bendrovės veiklos stabilumą leidžia užtikrinti tai, kad bendrovės veikla yra griežtai 

reguliuojama atitinkamų valstybės ir savivaldybės institucijų; 

Motyvuota  bendrovės darbuotojų komanda. 

Rajono savivaldybės aptarnaujamoje teritorijoje nėra konkurencijos. 

Bendrovėje kiekvienais metais transporto priemonės, įranga, paslaugos, darbai įsigyjami 

vadovaujanti viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais ir viešai skelbiamais metiniais 

viešųjų pirkimų planais. 

SILPNYBĖS 

Bendrieji ekonominiai rodikliai 

Gaunamų pajamų dydžio priklausymas nuo sezoniškumo (moksleivių atostogos) 

Materialinės bazės nusidėvėjimas. Jos stiprinimui prireiks 4 metų.  

Bendrovės personalo amžiaus vidurkis 60 metų. 

Organizacinė struktūra 

Bendrovės valdymo principai 

Bendrovės aukščiausias organas yra visuotinis akcininkų susirinkimas. Bendrovės visų (100 

proc.) akcijų savininkė yra Raseinių savivaldybė. Bendrovės valdymo organai: vienasmenis valdymo 

organas – bendrovės vadovas.  

Bendrovės direktorius – Darius Dragūnavičius.  

Bendrovė filialų ir atstovybių neturi.  

Valdymo struktūra  

Bendrovės valdymo struktūra formuojama bendrovės įstatų pagrindu. Bendrovėje veikia 

linijinė valdymo struktūra. Bendrovės struktūriniai padaliniai – tarnybos. Tiesiogiai direktoriui 

pavaldūs padalinių vadovai, o darbuotojai pavaldūs padalinių vadovams.  
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 Žmogiškieji ištekliai 

Vienas pagrindinių kokybę lemiančių veiksnių – žmogiškieji ištekliai. Bendrovės vadovybė 

rūpinasi nuolatiniu darbuotojų kvalifikacijos kėlimu, motyvacijos didinimu, atsižvelgdama į darbo 

rezultatus. 

Finansiniai ištekliai 

Finansiniams ištekliams pagrindinę įtaką daro tai, kad bendrovės veikla reguliuojama 

savivaldybės.  

                                                                                                                                                                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                                                                      UAB „Raseinių autobusų parkas“ direktoriaus   

                                                                                                                                                                                                                                      įsakymu Nr.(2.8)P-37 2024 m. gruodžio 13 d.  

                                                                                                                                                                                                                                      nuo 2025 m. sausio 2 d. 

                                                        A.V. 
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Apskaitos tinkamumas 

Bendrovė apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį parengia pagal šiuos finansinių 

ataskaitų rinkinį reglamentuojančius teisės aktus: 

- Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus (LFAS); 

- Finansinės apskaitos įstatymą; 

- Įmonių atskaitomybės įstatymą; 

- LR Akcinių bendrovių įstatymą.  

Bendrovės apskaitos politika 

Apskaitos politika įmonėje atnaujinta 2025-02-17 direktoriaus įsakymu Nr. (1.4)V-8. 

Rengiant finansinę atskaitomybę vadovaujamasi šiais bendraisiais apskaitos principais: įmonės 

veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, 

neutralumo ir turinio svarbos.  

Materialinė bazė 

Ilgalaikis materialusis turtas finansinėse ataskaitose pateikiamas likutine verte. Bendrovės 

ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė metų pabaigoje 2023 m. gruodžio 31 d. – 963,4 tūkst. Eur, 

likutinė vertė - 794,7 tūkst. Eur.   

Didžiausią dalį ilgalaikiame materialiajame turte, įsigijimo verte, sudaro transporto 

priemonės – 2729,0 tūkst. Eur. Jų likutinė vertė – 143,0 tūkst. Eur.  

Iš viso Bendrovė 2024 m. gruodžio 31 d. turėjo 40 autobusų, iš kurių 11 yra visiškai 

nusidėvėję, 4 autobusai 2017 m. lapkričio mėnesį įsigyti lizingo būdu.   

Patikėjimo teise 2017 metais  Raseinių rajono savivaldybės  tarybos sprendimu gauti 3 

autobusai, 2019 metais  - 2 autobusai, 2022 metais-1 autobusas ir jie naudojami įmonės veikloje. 

Lizingo būdu įsigytų autobusų balansinė vertė – 734,9 tūkst. Eur. Jie jau nusidėvėję. 

Pastatų ir statinių įsigijimo vertė – 1181,2 tūkst. Eur. Bendrovės pastatai (be naujosios 

autobusų stoties) yra susidėvėję 38 procentais. Bendras visų pastatų nusidėvėjimas – 451,0 tūkst. Eur, 

jų likutinė vertė  2024 m. gruodžio 31 d. būklės duomenimis – 458,8 tūkst. Eur.    

Patikėjimo teise iš Raseinių rajono savivaldybės  gautos autobusų stoties nusidėvėjimas per 

2024 metus – 62 tūkst. Eur. Nusidėvėjimo sąnaudos pripažįstamos kaip panaudota dotacija, todėl šia 

suma  yra  atstatomos  nusidėvėjimo sąnaudos. Patikėjimo teise 2018 metais iš rajono Savivaldybės  

buvo gautas ir žemės sklypas – 7,4 tūkst. Eur vertės. 
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Mašinų ir įrengimų įsigijimo vertė – 29,9 tūkst. Eur. Bendrovėje naudojami įrengimai 

susidėvėję  98  procentais,  bendras nusidėvėjimas – 30,7 tūkst. Eur, jų likutinė vertė – 1,2 tūkst. Eur. 

 

Vidus kontrolės sistema 

Bendrovės patvirtintas vidaus kontrolės tvarkos aprašas reglamentuoja bendrovės, kurios 

savininkė yra Raseinių rajono savivaldybė, vidaus kontrolės pagrindinius tikslus, vidaus kontrolės 

sistemą ir jos elementus, įstaigos vadovo pareigas ir atsakomybę.  

Įstaigos vidaus kontrolė – tai vadovo sukurta visų kontrolės rūšių sistema, kuria siekiama 

užtikrinti įstaigų veiklos teisėtumą, ekonomiškumą, efektyvumą, rezultatyvumą, skaidrumą, 

strateginių ir kitų veiklos planų įgyvendinimą, turto apsaugą, informacijos ir ataskaitų patikimumą ir 

išsamumą, sutartinių ir kitų įsipareigojimų tretiesiems asmenims laikymąsi ir su tuo susijusių rizikos 

veiksnių valdymą. 

Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito 

įstatymu, kitais norminiais teisės aktais reglamentuojančiais įstaigų vidaus kontrolę. 

Įstaigos vidaus kontrolės pagrindiniai tikslai: 

- įstaigos veikla būtų vykdoma įstatymų, kitų teisės aktų nustatyta tvarka pagal strateginius 

arba kitus veiklos planus, programas bei procedūras; 

- įstaigos valdomas, naudojamas valstybės ir savivaldybės turtas ir juo disponavimas bei 

įsipareigojimai tretiesiems asmenims būtų apsaugoti nuo sukčiavimo, iššvaistymo, pasisavinimo, 

neteisėto valdymo ar kitų neteisėtų veikų; 

- įstaiga, vykdydama veiklą, laikytųsi patikimo finansų valdymo principų; 

- informacija apie įstaigos finansinę ir kitą veiklą būtų teisinga ir pateikiama teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

VIDUTINIS TURIMŲ AUTOBUSŲ AMŽIUS 

 

Bendras vidutinis transporto priemonių amžius, metais 16   

Tr. priem. sėdimų vietų sk. Kiekis, vnt. 

Vid. amžius, 

metais 

<= 20 10 14 

nuo 20 iki  30 11 17 

nuo 30 iki 40 7 18 

daugiau 40 9 14 

Spec. (mokyklinių) autobusų vidutinis amžius, m 19 

Maršrutinių autobusų vidutinis amžius, m 14 
 



8 
 

Misija, vizija, strateginis tikslas 

Vizija – socialiai atsakinga, besivystanti, naudojanti aplinkai draugiškas technologijas ir 

teikianti aukščiausios kokybės patikimas paslaugas bendrovė, kurioje gera dirbti.  

Misija – visiems savivaldybės gyventojų grupėms teikti kokybiškas paslaugas.  

Vertybės:  

Atsakomybė – mes atsakingai atliekame savo darbą pateisindami mūsų klientų ir vadovybės 

lūkesčius lūkesčius bei užtikrindami aplinkosaugos reikalavimų vykdymą.  

Dėmesingumas – mes esame paslaugūs, patikimi ir dėmesingi savo klientams, darbuotojams 

bei visuomenei. Gilinamės į kiekvieno poreikius ir siekiame juos tenkinti atsižvelgdami į galiojančias 

teisės bei moralės normas.  

Inovatyvumas – mes nuolat investuojame į bendrovės darbuotojų įgūdžių, žinių atnaujinimą, 

darbo sąlygų gerinimą bei infrastruktūros ir veiklos plėtrą.  

Profesionalumas – tai mūsų sukauptos žinios, įgyta patirtis, nuolatinis mokymasis, 

besąlygiškas atsidavimas savo darbui bei atvirumas naujovėms. 

Strateginis tikslas 

- palankių sąlygų sudarymas visiems klientams optimaliomis sąlygomis gauti kokybiškas 

pavėžėjimo paslaugas.  

Vertinimo kriterijai: 

1. Tinkamumas (angl. relevance) atspindi tai, kokiu mastu projektas (programa) prisideda 

prie Valstybės ar savivaldybės prioritetų, rezultatų ar kitų visuomenės interesų pasiekimo: 

 ar programa naudinga savivaldybei? 

 kokiu mastu programa atitinka visuomenės interesus? 

 kokiu mastu programa suderinta su savivaldybės politikos tikslais ir prioritetais? 

2. Efektyvumas (angl. effectiveness) orientuotas į rezultatus, o ne į procesus – ar 

organizacija, politika, programa ar iniciatyva pasiekia planuojamus rezultatus ir atitinka 

numatytus tikslus: 

 kokie įrodymai rodo, kad projektas siekia numatytų tikslų? 

 kokiu mastu projektas siekia numatomų trumpalaikių, tarpinių ir ilgalaikių rezultatų? 

 kokiu mastu (apimtimi) programa atitinka savo siekiamus tikslus? 

 kokie yra atsiskaitomybės mechanizmai? Kokiu mastu palaikoma atsiskaitomybė tarp 

įmonės,  savivaldybės bei partnerių ir visuomenės? Ar tinkamai suderinami veiklos tikslų 

ir viešojo atskaitingumo pasiekimai? 

3. Veiksmingumas ir prieinamumas (angl. efficiency and affordability) yra susiję su 
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ištekliais, kurie naudojami pasiekti norimus rezultatus. Efektyvumas orientuotas į tai, kokiu 

mastu įmonės strateginė politika, programa ar iniciatyva gauna planuojamus rezultatus, susijusius 

su išteklių sąnaudomis. Prieinamumas nustato, ar rezultatams gauti yra pakankamai išteklių. 

Veiksmingumo ir prieinamumo klausimai: 

 kokia apimtimi programos tikslai pasiekiami nustatytais laiko tarpais ir sąnaudomis? 

 kokių veiksmų galima imtis siekiant optimizuoti programos efektyvumą? Ar sąnaudos 

gali būti sumažintos, tuo pačiu pasiekiant savivaldybės tikslus? 

 ar kitos įmonės ar organizacijos teikia tą patį ar panašų produktą ar paslaugą? Ar 

galima sutampančios programos atsisakyti? 

 ar yra alternatyvių metodų, kuriais siekiama efektyviau ir (arba) veiksmingiau pasiekti 

viešosios politikos tikslų? Kokie įrodymai tokiems metodams pasirinkti? 

 ar yra galimybė pasiekti veiksmingumą bendradarbiaujant su kita savivaldybe ar 

valdžios įstaiga ir kokios yra galimos santaupos? 

4. Tvarumas (angl. sustainability) – tai strateginis požiūris į ateitį. Tvarumo aspektas 

orientuojasi į ilgalaikį nuoseklų ir kokybišką programos vykdymą, atsižvelgiant į išlaidas: 

 kokiu mastu programa yra tvari, atsižvelgiant į dabartinius ir prognozuojamus poreikius 

bei veiksnius, tokius kaip įmonės vaidmuo (paslaugų teikėjas); savivaldos, nacionalinės ir 

tarptautinės politikos aplinka; platesnis socialinis kontekstas, demografiniai pokyčiai, 

kultūriniai skirtumai, regioniniai skirtumai; ir (arba) technologiniai pokyčiai (e. paslaugų 

teikimas, technologijos)? 

 kokiu mastu programa gali reaguoti į besikeičiančius poreikius, tikslus ir (arba) politikos 

kryptis? Kokiu mastu programa remiasi žiniomis apie išorinę aplinką ir platesnį kontekstą, 

kad galėtų numatyti ir patenkinti paslaugų poreikius? 

 kokie numatomi veiksmai (rizikos mažinimo strategijos), padedantys valdyti 

prognozuojamas būsimas išlaidas? Ar siūlomi pakeitimai gali sukurti papildomų išlaidų 

atsiradimą? 

             Veiklos tęstinumas 

Bendrovės strategija, veiklos planai ir veiklos ataskaitos atspindi lūkesčių rašte išdėstytus 

akcijų valdytojo siekius, atskleis jų įgyvendinimo planus bei pasiektus rezultatus. Ilgalaikėje 

perspektyvoje bendrovė turi būti tvari, socialiai atsakinga, pažangi, moderni, efektyviai ir skaidriai 

veikianti įmonė užtikrinanti bendrovės augimą ir pelningą veiklą. 
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Bendrovės veiklos kryptys 

Bendrovės veikla yra būtina Savivaldybei įgyvendinant savarankiškąją funkciją – keleivių 

vežimo vietiniais maršrutais organizavimą. Bendrovė yra Savivaldybės teritorijoje veikiantis keleivių 

vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais viešųjų paslaugų 

teikėjas. Bendrovės veikla reikalinga Savivaldybės gyventojų poreikių tenkinimui, visų pirma 

užtikrinant socialinę viešojo transporto funkciją – būtinybę užtikrinti pakankamą susisiekimo lygį 

tarp miesto ir nuo miesto atitolusių teritorijų, tarp atskirų miesto mikrorajonų ar strategiškai svarbių 

objektų (mokslo, sveikatos, prekybos ir kitų įstaigų) visuomenei bei Savivaldybės objektų susijusių 

su keleivių vežimu infrastruktūros plėtrai, vystymui, eksploatavimui ir priežiūrai.  

Pagrindiniai veiklos tikslai:  

1. Produktyviai vystyti veiklą vietiniais (miesto ir priemiestiniais) maršrutais.  

2. Efektyvinti / plėsti autobusų nuomos paslaugas.  

3. Teikti kitas su keleivių vežimu susijusias paslaugas. 

4. Racionaliai naudoti Bendrovės turtą bei kitus išteklius ir siekti pelno, kad būtų patenkinti 

Akcininkės turtiniai interesai. 

Bendrovė negali savo iniciatyva pradėti vykdyti naujos, jos įstatuose nenumatytos ūkinės 

veiklos. Ūkine veikla nelaikoma tokia Bendrovės veikla, kuri papildo jo įstatuose numatytą ūkinę 

veiklą ir yra vykdoma kartu su ja. 

Naują ūkinę veiklą Bendrovė gali pradėti vykdyti tik tuomet, kai ši veikla jai yra pavedama 

Akcininkės sprendimu.  

Veiklos lūkesčiai ir vertinimas 

Akcininkė tikisi keleivių vežimo vietiniais maršrutais paslaugos teikimo 

nepertraukiamumo, geros kokybės ir prieinamumo, prisidedant prie Savivaldybės savarankiškos 

funkcijos įgyvendinimo ir atlikimo ir Savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose įvardintų 

tikslų. 

 Akcininkė tikisi, kad Bendrovė nuosekliai plės Bendrovės teikiamų paslaugų spektrą, 

lanksčiai ir greitai reaguos į rinkos reikalavimus bei pokyčius, nuolat ieškos techninių sprendimų 

Bendrovės veiklai efektyvinti, optimizuos patiriamas sąnaudas ir išlaidas, sieks pajamų augimo. 
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Ilgalaikėje perspektyvoje Bendrovė turi būti tvari, socialiai atsakinga, pažangi, moderni, efektyviai ir 

skaidriai veikianti įmonė užtikrinanti Bendrovės pelningą veiklą.  

Akcininkė Bendrovei ir Bendrovės vadovui kelia šiuos lūkesčius: 

 

Nefinansiniai lūkesčiai 

1. Bendrovė užtikrins paslaugos vartotojams teisės aktų reikalavimus atitinkančius 

teikiamos keleivių vežimo vietiniais reguliaraus susisiekimo paslaugos kokybės rodiklius. Bendrovės 

strategijoje turi būti siekiama, kad susisiekimas viešuoju transportu vietiniais maršrutais būtų 

patrauklus, patogus, šiuolaikiškas bei atitinkantis kokybės reikalavimus. Bendrovė vertins esamų 

maršrutų tikslingumą ir (ar) naujų maršrutų poreikį, siekiant užtikrinti optimalų Bendrovės maršrutų 

tinklelį ir dažnumą, galimybes mažinti kaštus ir didinti keleivių skaičių visų pirma užtikrinant 

socialinę viešojo transporto funkciją – pakankamą susisiekimo lygį tarp miesto ir nuo miesto 

atitolusių teritorijų, tarp atskirų miesto mikrorajonų ar strategiškai svarbių objektų (mokslo, 

sveikatos, prekybos ir kitų įstaigų) visiems visuomenė sluoksniams.  

2. Bendrovė užtikrins autobusų parko atnaujinimą ir nuolat tobulins paslaugų teikimo 

procesus ir technologijas. Bendrovė turi siekti maksimaliai pasinaudoti Europos struktūrinių fondų 

lėšomis ir kitais galimais finansavimo šaltiniais, siekiant užtikrinti investicijas į Savivaldybės viešojo 

transporto infrastruktūros plėtrą bei atnaujinimą. Bendrovė sėkmingai įgyvendins projektą „Viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas UAB „Raseinių autobusų parke“ Nr. 08-016-K-0005, kurio 

metu numatoma įsigyti du elektra varomus autobusus ir įrengti dvi elektrinių autobusų įkrovimo  

stoteles. 

3. Bendrovė bendradarbiaus su Savivaldybės vykdomąja institucija ir sieks prisijungti prie 

kompleksinių viešosios infrastruktūros plėtros ir darnaus judumo projektų. Lūkesčių rašte nustatytu 

laikotarpiu, panaudojant Savivaldybės biudžeto ir Bendrovės lėšas, sieks atnaujinti transporto 

priemonių parką, įsigyjant 12 autobusų.  

4. Bendrovės vadovas užtikrins tvarios vertės kūrimą Bendrovėje, siekiant skaidrios ir 

socialiai atsakingos veiklos, vertybėmis ir etikos normomis grįsto sprendimų priėmimo. Veiklos ir 

bendravimo kultūra, pagrįsta aiškiomis vertybėmis, turėtų būti kuriama orientuojantis į ilgalaikę 

sėkmę – patrauklaus darbdavio reputaciją, darbuotojų įsitraukimą į Bendrovės gyvenimą ir 
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darbuotojų kompetencijų didinimą. Bendrovė turi siekti solidaus ir stipraus įvaizdžio sukūrimo, 

ypatingą dėmesį skiriant aukštai aptarnavimo kokybei. 

5. Bendrovė išlaikys efektyvią ir motyvuotą komandą, užtikrinant darbuotojams sąžiningą 

ir rinkos sąlygas atitinkantį darbo užmokestį bei darbo aplinką. Bendrovės valdysenos sistema turėtų 

pripažinti interesų turėtojų teises, įtvirtintas įstatymuose ar abipusiuose susitarimuose, ir skatinti 

aktyvų bendrovės ir interesų turėtojų bendradarbiavimą, kuriant bendrovės gerovę, darbo vietas ir 

finansinį stabilumą. Šio principo kontekste sąvoka interesų turėtojai apima investuotojus, 

darbuotojus, kreditorius, tiekėjus, klientus, vietos bendruomenę ir kitus asmenis, turinčius interesų 

konkrečioje bendrovėje.  Bendrovės valdysenos sistema turėtų užtikrinti, kad būtų gerbiamos interesų 

turėtojų teisės ir teisėti interesai. Bendrovės valdysenos sistema turėtų sudaryti sąlygas interesų 

turėtojams dalyvauti bendrovės valdysenoje įstatymų nustatyta tvarka. Interesų turėtojų dalyvavimo 

bendrovės valdysenoje pavyzdžiai galėtų būti darbuotojų ar jų atstovų dalyvavimas priimant svarbius 

bendrovei sprendimus, konsultacijos su darbuotojais ar jų atstovais bendrovės valdysenos ir kitais 

svarbiais klausimais. Kai interesų turėtojai dalyvauja bendrovės valdysenos procese, jiems turėtų būti 

sudaromos sąlygos susipažinti su reikiama informacija.  

6. Bendrovės vadovas imsis visų galimų priemonių korupcijos prevencijai ir rizikos 

valdymui: 

6.1. viešieji pirkimai Bendrovėje bus atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo nuostatomis; 

6.2. Bendrovės interneto tinklalapyje bus skelbiama visa privaloma skelbti informacija, 

susijusi su Bendrovės veikla, o informacijos atskleidimas bus vykdomas mutatis mutandis laikantis 

Valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2010 m. liepos 14 d. nutarimu Nr. 1052 „Dėl Valstybės valdomų įmonių 

veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašo patvirtinimo“, nuostatų; 

6.3. vadovaujantis vidaus kontrolei taikomais reikalavimais, nustatytais Lietuvos 

Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatyme, Bendrovėje bus nustatyta veiksminga vidaus 

kontrolės sistema, kuri padėtų užtikrinti Bendrovės veiklos teisėtumą, ekonomiškumą, efektyvumą, 

rezultatyvumą ir skaidrumą, strategijos ir veiklos planų įgyvendinimą, turto apsaugą, informacijos ir 

ataskaitų patikimumą ir išsamumą, sutartinių ir kitų įsipareigojimų tretiesiems asmenims laikymąsi 

ir visų su tuo susijusių rizikos veiksnių valdymą. 

Finansiniai lūkesčiai 
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1. Bendrovė investiciniuose sprendimuose sieks subalansuoto finansavimo priemonių 

taikymo: optimalios skolinto ir nuosavo kapitalo struktūros, pagrindinių veiklų vystymo bei 

papildomos vertės Savivaldybei ir naudos visuomenei. Siekiant optimalaus finansinių skolų lygio 

turėtų būti laikomasi, kad finansinių skolų ir nuosavo kapitalo santykinis dydis neviršytų 0,8. 

2. Bendrovė turi formuoti strategijos tikslus atsižvelgdama į tai, kad Bendrovės veikla būtų 

nenuostolinga. 

3. Bendrovė sieks, kad grynojo pelno marža būtų ne mažesnė nei 1 proc., o nuosavo kapitalo 

grąža (ROE) būtų teigiama. 

Kita informacija ir vertinimas 

Bendrovės direktorius iš anksto informuos Akcininkę ne tik apie esminius sprendimus, bet 

ir apie kitus potencialiai su Akcininkės interesais susijusius svarbius sprendimus: 

1. potencialius reikšmingus teisminius ginčus; 

2. galimas situacijas, kai Bendrovės direktoriaus, darbuotojų ar kitų susijusių šalių 

asmeniniai interesai prieštarauja ar gali prieštarauti Bendrovės interesams; 

3. esminius pokyčius Bendrovės veikloje; 

4. planuojamus didesnio masto darbuotojų atleidimus; 

5. planuojamus stambius įsigijimus, pardavimus ar kitus sandorius; 

6. Bendrovės sandorius su susijusiomis šalimis; 

7. galimą žalą visuomenei ar aplinkai;  

8. spaudos pranešimus, kurie gali reikalauti Akcininkės komentarų; 

9. bet kokius korupcijos ar politinės įtakos atvejus; 

10. kitas esmines rizikas, keliančias grėsmę Bendrovės veiklai ir (ar) reputacijai. 

Bendrovės strategija, veiklos planai ir veiklos ataskaitos atspindės Lūkesčių rašte išdėstytus 

Akcininkės siekius, atskleis jų įgyvendinimo planus bei pasiektus rezultatus. Veiklos ataskaitos bus 

rengiamos vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos patvirtintu Raseinių rajono 

savivaldybės valdomų įmonių strategijų rengimo, tvirtinimo, atsiskaitymo ir pasiektų veiklos tikslų 
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vertinimo tvarkos aprašu taikant „laikykis arba paaiškink“ taisyklę, pagal kurią nukrypimas nuo 

rekomendacinių nuostatų galimas, kai to objektyviai reikia, Bendrovės vadovui raštu pagrindžiant ir 

paaiškinant kiekvieną nukrypimą.  

Priedai: 

Bendrovė rengdama strategiją, naudojo Savivaldybės tarybos patvirtintas finansinio plano formas: 

1. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. pajamų formą (1 

priedas); 

2. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. sąnaudų formą (2 

priedas); 

3. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. pelno (nuostolių) 

ataskaitos formą (3 priedas); 

4. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. veiklos rezultatų 

ataskaitos formą (4 priedas); 

5. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. investicijų ir jų 

finansavimo šaltinių formą (5 priedas); 

6. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028  m. balansinės ataskaitos 

formą (6 priedas); 

7. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. suvestinių finansinių 

rodiklių formą (7 priedas); 

8. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 m. turto įsigijimo ir 

skolinimosi plano formą (8 priedas); 

9. UAB ,,Raseinių autobusų parkas“ investuoto Raseinių rajono savivaldybės finansinio 

turto panaudojimo ataskaita (9 priedas). 



             1 priedas

UAB „Raseinių autobusų parkas“ Prognozuojamų pajamų forma

Eil.
nr.

Pajamos
2024 m.
faktas

2025 m.
planas

2025/2024m
. proc.

2026
m.

planas

2025/2026m
. proc.

2027 m.
planas

2027/2026m
. proc

2028m.
planas

2028/2027m
. proc.

1.
Pagrindinės 
veiklos 
pajamos

122300
3

150981
3

123
166789

0
110

183467
9

110 1985044
108

1.1.
Pajamos iš 
pavežėjimo

109959
7

136789
6

          124
150468

6
110

165515
4

110,0 1787566
108

1.2.
Komisiniai už 
bilietų 
pardavimą

10558 12142           115 13963 115 15359 110,0 16895
110

1.3.
pajamos iš 
nuomos

1889 2172           115 2498 115 2748 110,0 3023
110

1.4
Pajamos iš 
siuntų

22902 26337           123 30288 115 33317 110,0 36648
110

1,5
Pajamos iš 
įvažiavimų

31339 36040           115 41446 115 45590 110,0 50149
110

1,6
Pajamos iš 
užsakymų

56718 65226           115 75010 110 82511 110,0 90762
110

2.
Kitos veiklos 
pajamos 
(rent)

26252 39314           150 45212 110 51993 110,0 59792
115

2.1.
san. mazgo 
paslaugos

311 1500           482 1725 110 1984 110,0 2281
108

2.2.
autoremonto 
pajamos

8837 19000           215 21850 115 25128 110,0 28897
108



2.3.

Kitos veiklos 
pajamos(turt
o 
pard.,padang
ų mont

17104 18814           110 21637 115 24882 110,0 28614

108

2.4. rent 11239 0 0 0 0 0 0 0  

2.5.  0 0 0 0 0 0 0 0  

3.
Finansinės 
veiklos 
pajamos

0 0 0 0 0 0 0 0
 

3.1.  0 0 0 0 0 0 0 0  

3.2.  0 0 0 0 0 0 0 0  

4. Pagautė 0 0 0 0 0 0 0   

5. Iš viso pajamų
126049

4
154912

7
          123

171310
2

115
188667

2
110,0

2044836,
1 108

Įmonės vadovas       Darius Dragūnavičius



                           2 priedas

UAB„Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 metų  sąnaudų forma

Eil. 

nr.
Pajamos

2024m.

faktas

2025m.

planas

2025m/ 

2026m. 

proc.

2026m.

planas

2026/ 

2025m.

proc.

2027m.

planas

2027/ 

2026m.

proc.

2028m.

planas

2028/ 

2027m. 

proc.

1.
PARDAVIMO 

SAVIKAINA
742083 794534 107 881926 111 978284 111 1047293

107

1.1. Medžiagos, žaliavos 142852 164280 115 185636 113 209769 113 230746 110

1.2. Darbo užmokestis 448477 479870 107 542254 113 612747 113 629926 103

1.3. Sodra 7938 8494 107 9597,9 113 10846 113 11150 103

1.4. Nusidėvėjimas 139815 138589 99 140708 111 140708 100 170708 121

1.5. Kitos sąnaudos 3001 3301,1 110 3730 113 4215 113 4763 113

2.
VEIKLOS 

SĄNAUDOS
95310 104495 110 113060 111 122365 108 125647

103

2.2. Darbo užmokestis 65349 71884 110 77635 111 83845 108 83845 100

2.3. Sodra 1157 1272 110 1374 111 1484 108 1484 100

2.4. Nusidėvėjimas 3830 4213 110 4213 111 4213 100 4213 100

2.5.
Kitos veiklos 

sąnaudos
24974 27126 109 29839 111 32822 110 36105

110

3.
KITOS VEIKLOS 

SĄNAUDOS
546483 628455 107 681100 111 749210 110 809147

108

4.
Finansinės veiklos 

sąnaudos
   12000  12000  100 6000

50

 IŠ VISO SĄNAUDŲ 1383875 1527485 110 1688086 111 1861859 110 1988086 107

* Sąnaudų straipsniai gali būti grupuojami pagal įmonės apskaitos principus

Įmonės vadovas                          Darius Dragūnavičius



3 priedas

UAB „Raseinių autobusų parkas“prognozuojama 2025-2028 metų pelno (nuostolių) ataskaitos forma

 

Eil. 
nr. Pajamos

2024m.
faktas

2025m.
planas

2025/2024m.
proc.

2026m.
planas

2026/2025m.
proc.

2027m.
planas

2027/ 
2026m.proc.

2028m.
planas

2028/2027m.
proc.

1.
Pardavimo 
pajamos iš viso 1260494 1549127 123 1713102 115 1886672 110 2044836 108,4

1.1. Paslaugos 1260494 1549127 123 1713102 115 1886672 110 0 0

2.
Pardavimo 
savikaina iš viso 742083 794534 107 881926 111 978284 111 1047293 108

2.1. Paslaugų savikaina 742083 794534 107 881926 111 978284 111 1047293 108

3. Bendrasis pelnas 518411 754593 146 831176 110 908388 109 997543,5 108

4.
Veiklos sąnaudos 
iš viso 95309,68 104495 110 113060 111 122365 108 125646,8 108

4.1.

Bendrosios ir 
administracinės 
sąnaudos 95309,68 104495 110 113060 111 122365 108 125646,8 108

5. Veiklos pelnas 423101,3 650098 154 718115 110 786023 0 871896,8 108

6.
Finansinės veiklos 
rezultatas 0 0 0 12000 X 12000 100 6000 500

6.1.
Finansinės veiklos 
sąnaudos 0 0 0 12000 100 12000 100 6000 50

7.
Kitos veiklos 
rezultatas 546483 628455 115 681100 111 749210 110 809146,8 108

7.1.
Kitos veiklos 
pajamos 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2.
Kitos veiklos 
sąnaudos 546483 628455 115 681100 111 749210 110 809146,8 108

8. Pagautė/netekimai 0 0 0 0 0 0 0 0 0



9.
Pelnas prieš pelno 
mokestį -123382 21643 x 25015,4 116 24813 99 56750 229

11.

Grynasis pelnas 
po pelno 
mokesčio -123381 21643 x 25015,4 116 24813 99 56750 229

Įmonės vadovas                                                       Darius Dragūnavičius





4 priedas

UAB „Raseinių autobusų parkas“2025-2028 metų veiklos rezultatų ataskaitos forma

Eil. 
nr.  

2024m. 
faktas

2025m. 
planas

2025/ 
2024m.
proc.

2026m. 
planas

2026/ 
2025m.
proc.

2027m. 
faktas

2027/ 
2026m. 
proc.

2028m. 
planas

2028/ 
2027m.
 proc.

I. PAJAMOS
126049

4 1549127 123 1713102 115
188667

2 110
204483

6 108

1.2
Pajamos už suteiktas 
paslaugas, parduodant prekes

126049
4 1549127 123 1713102 115

188667
2 110

204483
6

2. Kitos pajamos 0 0 0 0 0 0 0 0  

II. SĄNAUDOS
138387

5 1527485 110 1688086 111
186185

9 110
198808

6 107

1.
Suteiktų paslaugų, parduotų 
prekių savikaina 742083 794534 107 881926 111 978284 111

104729
3 107

2. Kitos sąnaudos 546483
628455,

5 107 681100 111 749210 110 809147 108

2.1
. Kompensuotos sąnaudos 546483

628455,
5 107 681100 111 749210 110 809147  

4. Veiklos sąnaudos 95310
104495,

2 110 113060 111 122365 108 125647 108

4.1
. Medžiagos ir žaliavos 0 0 0 0 0 0 0 0  

4.2
. Darbo užmokestis 65349 71883,9 110 77635 111 83845 108 83845 100

4.3
. Sodra 1157

1272,34
5 110 1374 111 1484 108 1484 108

4.4
. Nusidėvėjimas (amortizacija) 3830 4213 110 4213 111 4213 100 4213 108



4.5
. Kitos veiklos sąnaudos 24974 27126 109 29839 111 32822 110 36105 110

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -123382 21643 x 25015 116 24813 99 56750 229

IV. PELNO MOKESTIS         

V.
GRYNASIS VEIKLOS 
REZULTATAS -123381 21643 x 25015 116 24813 99 56750 108

                    Įmonės vadovas        Darius Dragūnavičius



UAB Raseinių autobusų parkas“2025-2028 metų investicijų ir finansavimo šaltinių forma 5 priedas

Eil.

nr.
Pajamos

2024m.

faktas

2025m.

planas

2025/ 

2024m.

proc.

2026m.

planas

2026/ 

2025m.

proc.

2027 m.

planas

2027/ 

2026m.

proc.

2028m.

planas

2028/ 

2027m.

proc.

1. Nematerialusis turtas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Materialusis turtas 0 931110 x 300000 32 300000 100 300000 100

2.1. Mašinos ir įrenginiai 0 0 x 70000 0 0 0 0 0

2.3. Transporto priemonės 0 871343 x 300000 34 300000 100 300000 100

2.4.
Kita įranga, prietaisai, 

įrankiai ir įrenginiai
0 59767 x 0 x 0 0 0

0

3. Iš viso investicijų 0 931110 x 370000 40 300000 81 300000 100

4.
Finansavimo šaltiniai iš 

viso
0 931110 x 370000 32 300000 81 300000

100

4.1. Nuosavos lėšos iš viso 0  x 70000 x  0 170708 X

4.1.1.
Turto nusidėvėjimas + 

AYV. L46OS
0 0 x 70000 x  x 170708

X

4.2. Paskolos iš viso 0 0 x 300000   0 129292 X

4.2.1.
Iš jų paskolos su 

valstybės garantija
0 0 x 300000 x x x x

 

4.3.
Valstybės 

(savivaldybės)biudžetas
0

300000
x x x 300000 x x

 

4.4. ES lėšos 0 461110 x x x x x x  

5.
Investicijos pagal 

atliktų darbų aktus
0 631110 x x x x x x

 

5.1.
Iš jų finansuojamos ES 

lėšomis
0 461110 x x x x x x

 



5.2.
Finansuojamos kitomis 

lėšomis
0 170000 x x x x x x

 

Įmonės vadovas      Darius 

Dragūnavičius



UAB „Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamos 2025-2028 metų balansinės ataskaitos forma 6 priedas

Eil. nr.  

2024 m.

faktas

2025 m.

planas

2025/

2024m.

proc.

2026m.

planas

2026/

2025m.

proc.

2027 m.

planas

2027/

2026m. 

proc

2028 m.

planas

2028/

2027 m

.proc.

1. ILGALAIKIS TURTAS 613917 1416438 231 1645730 116 1805022 110 1934314 107

1.1. Nematerialusis turtas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Materialusis turtas 613917 1416438 231 1645730 116 1805022 110 1934314 107

1.2.1. Pastatai ir statiniai 458870 451139 98 443408 98 435677 98 427946 98

1.2.2. Mašinos ir įrenginiai 1278 59767 4677 113790 190 97813 86 81836 84

1.2.3. Transporto priemonės 143305 895068 625 1078068 120 1261068 117 1414068 112

1.2.4.

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir 

įrenginiai 3054 3054 100 3054 100 3054 100 3054 100

1,2,5, Žemė 7410 7410 100 7410 100 7410 100 7410 100

1,2,6, Nebaigta statyba 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Finansinis turtas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Kitas ilgalaikis turtas 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. TRUMPALAIKIS TURTAS 707794 596000 84 466000 78 406000 100 406000 100

2.1.

Atsargos, išankstiniai 

apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti 

sutartys 27984 32000 114 32000 100 32000 100 32000 100

2.1.1. Atsargos 10772 12000 111 12000 100 12000 100 12000 107

2.1.1.1.

Žaliavos ir komplektavimo 

gaminiai 10773 12000 111 12000 100 12000 100 12000 100

2.1.2. Išankstiniai apmokėjimai 17212 20000 116 20000 100 20000 100 20000 100

2.2.

Per vienerius metus gautinos 

sumos 204589 210000 103 210000 100 170000 81 170000 100

2.2.1. Pirkėjų įsiskolinimas 31026 30000 84 30000 100 30000 110 30000 100

2.2.2. Kitos gautinos sumos 173563 180000 84 180000 100 140000 78 140000 100



2.3. Kitas trumpalaikis turtas 3370 4000 84 4000 100 4000 100 4000 100

2.3.1. Terminuotieji indėliai 0 0 0 0 0 0 0 0  

2.3.2. Kitas trumpalaikis turtas 3370 4000 119 4000 100 4000 100 4000 100

2.4. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 471851 350000 74 220000 63 200000 91 200000 100

3. TURTAS IŠ VISO 1321711 2012438 152 2111730 105 2211022 105 2340314 106



4. NUOSAVAS KAPITALAS          

4.1. Kapitalas 785620 1114441, 142 1164561 104 1519113 130 1558379 103

4.1.1. Įstatinis (pasirašytasis) 1039108 1339108 129 1339108 100 1639108 122 1639108 100

4.2. Perkainojimo rezervas (rezultatai) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Rezervai 7178 7178 0 7178 0 7178 110 7178 100

4.3.1. Privalomasis 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.4. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) -260666 -231845 x -181724, x -127172 x -87907 x

4.4.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) -130559 21643 x 25015 x 24813 99 56750 107

4.4.2. Ankstesniųjų metų pelnas (nuostoliai) -130107 -253488 x -206740 x -151986 x -144657 107

5. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 390119 781047 200 680169 87 568909 84 508935 89

6.

MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 145973 117000 80 267000 228 123000 46 273000 222

6.1.

Po vienerių metų mokėtinos sumos ir 

ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0 0 0 0 0 0 x 0

6.1.1. Finansinės skolos 0 0 0 0 0 0 0 x 0

6.1.2. Atidėtojo mokesčio įsipareigojimas 0 0 0 0 0 0 0 x 0

6.2.

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir 

trumpalaikiai įsipareigojimai 145973 117000 80 267000 100 123000 46 273000 222

6.2.1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis 0 0 0 150000 0 0 X 150000 x

6.2.2. Skolos tiekėjams 36040 38000 105 38000 100 38000 110 38000 100

6.2.3. Gauti išankstiniai apmokėjimai 17 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2.4.

Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai 100941 70000 69 70000 100 75000 107 75000 100

6.2.5.

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 

įsipareigojimai 8975 9000 100 9000 100 10000 111 10000 100

7.

NUOSAVO KAPITALO IR 

ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 1321712 2012488 152 2111730 105 2211022 105 2340314 106

 Įmonės vadovas      Darius Dragūnavičius



7 priedas

UAB „Raseinių autobusų parkas“ prognozuojamų 2025-2028 metų suvestinių finansinių rodiklių forma 

Eil. 

nr.
Pajamos

2024m.

faktas

2025m.

planas

2025/ 

2024m.

proc.

2026m.

planas

2026/ 

2025m.

proc.

2027m.

planas.

2027/ 

2026m.

proc.

2028m. 

planas

2028/ 

2027m. 

proc.

1.

Įstatinis (įmonės 

savininko) 

kapitalas

1039108 1339108 128,8709 1339108 100 1639108 122 1639108

100

2. Iš viso pajamų 1260494 1549127 123 1713102 115 1886672 110 2044836 108

3. Iš viso sąnaudų 1383875 1527485 110 1688086 111 1861859 110 1988086 107

4. Veiklos pelnas -123382 21643 x 25015 116 24813 99 56750 229

5. Grynasis pelnas -123381 21643 x 25015 116 24813 99 56750 229

6.
Paskirstytinasis

pelnas 
 21643 x 25015 116 24813 99 56750

229

6.1.
Finansinės veiklos 

rezultatas
        

 

6.1.
Privalomajam 

rezervui
        

 

6.2. Dividendams          

6.3. Investicijoms          

6.4.

Darbuotojų 

premijoms ir soc. 

kultūrinėms 

reikmėms

        

 

6.5 Paramai          



6.6.

Nepaskirstytinasis

pelnas (nuostoliai) 

perkeliamas (-i) į 

kitus metus

0 21643 x 25015 116 24813 99 56750

229

7.

Debitorinis 

įsiskolinimas 

(pirkėjų skolos)

31026 30000 97 30000 100 30000 100 30000

100

8.

Kreditorinis 

įsiskolinimas 

(skolos tiekėjams)

36040 38000 105 38000 100 38000 100 38000

100

 
iš jų pradelsta >90 

dienų 
 0  0  0  0

 

9.

Banko paskolos 

(ilgalaikiai 

įsipareigojimai)

0 0 0 0 0 0 0 0

0

10.

Banko paskolų 

grąžinimas 

(trumpalaikiai 

įsipareigojimai)

   150000  0 0 150000

0

11.
Palūkanos 

bankams
   12000 X 12000 100 60000

50

12.

Lėšų šaltiniai 

investicijoms iš 

viso

 931110 X 370000 40 300000 81 300000

100

12.1. Pelno dalis          

12.2.

Turto 

nusidėvėjimas 

(amortizacija)

  99 70000 X X X 170708

12.3.
Banko paskolos 

dydis
 170000 X 300000 176   129290

 



12.4.

Kiti šaltiniai (ES, 

valstybės 

biudžetas, kita)

 761110  X  300000   

 

13. Investicijos  931110 X 370000 32 300000 100 300000 100

14.

Grynieji pinigai 

sąskaitoje ir 

kasoje

471851 350000 74 220000 63 200000 91 200000

100

15.

Darbuotojų 

skaičius 

laikotarpio 

pabaigoje

45 46 101 46 100 46 100 46

100

16.

Vidutinis 

sąlyginis 

darbuotojų 

skaičius

48,21 46 95 46 100 46 100 46

100

17.

Vidutinis 

mėnesinis darbo 

užmokestis

1495 1550 104 1550 100 1650 106 1650

100

18.

Veiklą 

apibūdinantys 

rodikliai

        

 

18.1
Pervežtų keleivių 

skaičius
199398 250000 125 300000 120 350000 117 350000

100

Įmonės vadovas        Darius Dragūnavičius



8 priedas

UAB „Raseinių autobusų parkas“ 2025-2028 metų turto įsigijimo ir skolinimosi plano forma

1.1.
Nematerialusis turtas iš 

viso
                   

1.1.1.   vnt.                  

1.2. Materialusis turtas iš viso                    

1.2.1. Pastatai ir statiniai iš viso 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2.2.1.   vnt.                  

1.2.3.
Transporto priemonės iš 

viso
  4 217836 871343 170000 X 300000 X 401343 X

1.2.3.1. Autobusai vnt. 4 217836 871343 170000 X 300000 X 401343 X

1.2.4.
Kita įranga, prietaisai, 

įrankiai ir įrenginiai iš viso
  2 29883,5 59767         59767  

1.2.4.1.
pakrov. Stotelės

vnt. 2 29883,5 59767         59767  

1.2.4.2.   vnt.                  

 Įmonės vadovas      Darius Dragūnavičius



9 priedas

INVESTUOTO RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS FINANSINIO TURTO PANAUDOJIMO ATASKAITA

20___ m. ___ d. Nr. ________
Raseiniai

(sudarymo vieta)

.................................................................................................................................................................................................................................

(Subjekto, į kurį investuojamas Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis finansinis turtas, pavadinimas, kodas, buveinės adresas)

...............................................................................................................................................................................................................................................................................

(dokumento dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio finansinio turto investavimo pavadinimas, numeris, data)

............................................................................................................................................................................................................................................................................

(investuoto finansinio turto vertė eurais (skaičiais ir žodžiais) ir išleidžiamų akcijų skaičius)

Eil.

Nr.

Įsigyto turto

Pavadinimas

Išlaidų

suma

su 

PVM

(Eur)

Investicijomis pasiekti

rodikliai

Tiekėjo

pavadinimas

Išlaidų pagrindimo

dokumentai

(sąskaita faktūra, PVM

sąskaita faktūra, kvitas ir kt.)

Pastabos,

paaiškinimai,

komentarai

Rodiklio

pavadinimas, mato

vnt. 

Kiek

is
pavadinim

as
data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 2024 m. įnvesticijų nebuvo daroma

2.



DETALŪS METADUOMENYS
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